

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ristretto 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cafea 20 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>20,90</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>4,18</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>5,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>1</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Espresso 30 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		cafea 30 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>20,90</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>8,36</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>5,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>2,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,05</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0,09</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,28</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>#REF!</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,05</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Flat White 300 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		crema de lapte 260 ml, ristretto dublu 40 ml			
<b>Alergeni:</b>		lapte			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>161,97</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>485,91</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>41,33</b>		<b>(k cal)</b>	<b>124,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,17</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>3,50</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,83</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,50</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>3,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>9,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>9,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,67</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>8,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,07</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,20</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Cappucino</b>				
<b>Ingrediente:</b>		crema de lapte 220/320/370 ml, espresso 30 ml				
<b>Alergeni:</b>		lapte				
<b>Aditivi alimentari:</b>						
<b>Ingrediente decongelate:</b>						
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie/ 250 ml</b>		<b>350 ml</b>	<b>400 ml</b>
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>212,47</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>531,17</b>	<b>743,64</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>50,83</b>		<b>(k cal)</b>	<b>127,08</b>	<b>177,91</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,85</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>4,68</b>	<b>6,55</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,28</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1,56</b>	<b>2,19</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,95</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>5,20</b>	<b>7,28</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>7,30</b>	<b>10,22</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,23</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6,75</b>	<b>9,45</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Denumire produs:		Caffe Latte					
Ingrediente:		spuma de lapte 220/320/370 ml, espresso 30 m					
Alergeni:		lapte					
Aditivi alimentari:							
Ingrediente decongelate:							
Valori nutritionale 100 ml			Valori nutritionale portie/ 250 ml		350 ml	400 ml	
Valoare energetica	(kJ)	94,33	Valoare energetica	(kJ)	235,83	330,16	377,32
	(k cal)	22,55		(k cal)	56,36	78,91	90,18
Grasimi (g)		0,93	Grasimi (g)		2,32	3,25	3,71
din care acizi grasi saturati (g)		0,36	din care acizi grasi saturati (g)		0,91	1,27	1,45
Glucide (g)		2,22	Glucide (g)		5,55	7,76	8,87
din care zaharuri (g)		0,15	din care zaharuri (g)		0,36	0,51	0,58
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00	0,00	0,00
Proteine (g)		1,47	Proteine (g)		3,68	5,15	5,89
Sare (g)		0,03	Sare (g)		0,08	0,11	0,12

Denumire produs:		Decaff Caffe, Cappucino					
Ingrediente:		spuma de lapte 220/320/370 ml, espresso 30 ml					
Alergeni:		lapte					
Aditivi alimentari:							
Ingrediente decongelate:							
Valori nutritionale 100 ml			Valori nutritionale portie/ 250 ml		350 ml	400 ml	
Valoare energetica	(kJ)	226,16	Valoare energetica	(kJ)	565,40	822,40	950,90
	(k cal)	54,56		(k cal)	136,40	198,40	229,40
Grasimi (g)		3,08	Grasimi (g)		7,70	11,20	12,95
din care acizi grasi saturati (g)		2,11	din care acizi grasi saturati (g)		5,28	7,68	8,88
Glucide (g)		3,96	Glucide (g)		9,90	14,40	16,65
din care zaharuri (g)		3,96	din care zaharuri (g)		9,90	14,40	16,65
Fibre (g)		0,00	Fibre (g)		0,00	0,00	0,00
Proteine (g)		2,64	Proteine (g)		6,60	9,60	11,10
Sare (g)		0,09	Sare (g)		0,22	0,32	0,37

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ice coffee 500ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		lapte 450 ml, espresso 30 ml, miere 15g, gheata			
<b>Alergeni:</b>		lapte			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>94,33</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>471,65</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>22,55</b>		<b>(k cal)</b>	<b>112,73</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,93</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>4,64</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,18</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,91</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,22</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>11,09</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,18</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,47</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7,36</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,15</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Frappe 500 ml</b>
-------------------------	----------------------

<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		<i>lapte 400 ml, cremă vegetală 50 ml (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%, grasimi: samburi de palmier, uleiuri, floarea soarelui, zahar-11%, stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia-E322, E472b, sare, arome) , cafea instant 30 ml, miere 15 g, gheata</i>			
<b>Alergeni:</b>		<i>lapte</i>			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		<i>nu</i>			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>98,13</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>490,67</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>23,45</b>		<b>(k cal)</b>	<b>117,27</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,96</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>4,82</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,31</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>11,55</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,18</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,55</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7,73</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,11</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Hot choco brown / white</b>
-------------------------	--------------------------------

<b>Ingrediente:</b>		200/300 ml lapte, 35 g ciocolata neagra/alba , cremă vegetală (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%, grasimi: samburi de palmier, uleiuri, floarea soarelui, zahar-11%, stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia-E322, E472b, sare, arome)dioxid de sulf, amidon, emulgator E412, antiaglomerant E551, amidon de cartofi)			
<b>Alergeni:</b>		lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 250 ml</b>		<b>350 ml</b>	
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>112,59</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>619,23</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>26,91</b>		<b>(k cal)</b>	<b>148,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,51</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>2,80</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4,55</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>25,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,55</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,02</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>5,60</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,25</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Tea Nana Mint 350 ml</b>
<b>Ingrediente:</b>	apa 320 ml, miere 15g, ceai 5g,

<b>Denumire produs:</b>	<b>Tea Forestberry Coctail 350 ml</b>
<b>Ingrediente:</b>	apa 320 ml, miere 15g, ceai 5g

<b>Alergeni:</b>				
<b>Aditivi alimentari:</b>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>				
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,83</b>	<b>Valoare energie (kJ)</b>	<b>10,04</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>0,44</b>		<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,10</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0,00</b>

<b>Alergeni:</b>				
<b>Aditivi alimentari:</b>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>				
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,83</b>	<b>Valoare energie (kJ)</b>	<b>10,04</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>0,44</b>		<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,10</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tea Earl Grey-Black 350 ml</b>		
<b>Ingrediente:</b>		apa 320 ml, miere 15g, ceai 5g,		
<b>Alergeni:</b>				
<b>Aditivi alimentari:</b>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>				
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,83</b>	<b>Valoare energie (kJ)</b>	<b>10,04</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>0,44</b>		<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,10</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tea Rooibos Orange 350 ml</b>		
<b>Ingrediente:</b>		apa 320 ml, miere 15g, ceai 5g		
<b>Alergeni:</b>				
<b>Aditivi alimentari:</b>				
<b>Ingrediente decongelate:</b>				
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,83</b>	<b>Valoare energie (kJ)</b>	<b>10,04</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>0,44</b>		<b>(k cal)</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Glucide (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>	<b>0,10</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Proteine (g)</b>	<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>	<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>	<b>Smoothie Yogurt Berry 400 ml</b>
-------------------------	-------------------------------------

<b>Denumire produs:</b>	<b>Smoothie Green fever 400 ml</b>
-------------------------	------------------------------------

<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		fructe congelate- fructe de padure 125 g, iaurt grecesc 10 g , lapte 200 ml, miere 15 g, gheata			
<b>Alergeni:</b>		lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		da			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>202,64</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>810,55</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>48,71</b>		<b>(k cal)</b>	<b>194,85</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2,06</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>8,25</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1,37</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>5,46</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>4,55</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>18,20</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>4,55</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>18,20</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,90</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>7,59</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,21</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Smoothie Tropical 400ml</b>			
<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		mix tropical 125 g ( piersica 27%, ananas 20%, papaya 15%, bile verzi de pepene galben 14%, bile galbene de pepene 10%, mango 7%, struguri 7%,), suc de mere 100 ml (din concentrat de suc de mere,continut de fruct 100% pasteurizat), apa 150,gheata			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		da			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>108,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>432,00</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>25,50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>102,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,17</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,68</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,12</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,48</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>5,60</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22,40</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>5,50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>22,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,56</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2,25</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,33</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1,30</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,05</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Classic Lemonade 500 ml</b>			

<b>Ingrediente si aditivi alimentari</b>		mix green fever 125g (ananas cuburi 30%, mango cuburi 30%, peleti 27,5%,(pulpa de avocado, banane, busuioc),dovleac Butternut cuburi 12,5%), nectar de mere 100ml, apa 150 ml, gheata			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		da			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>		<b>Valori nutritionale portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>158,06</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>632,25</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>37,81</b>		<b>(k cal)</b>	<b>151,25</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,88</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>3,50</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,28</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1,13</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6,94</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>27,75</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>6,44</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>25,75</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,63</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2,50</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,34</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1,38</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,15</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,60</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Mint Lemonade 500 ml</b>			

<b>Denumire produs:</b>	<b>Mint Lemonade 500 ml</b>
-------------------------	-----------------------------

<b>Ingrediente:</b>		suc de lămâie 40 ml, miere 15 g, apă minerală carbogazoasă sau plată 420 ml, lamaie 20 g, gheață			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>10,65</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>53,25</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>2,55</b>		<b>(k cal)</b>	<b>12,73</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,18</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,09</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,45</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,76</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>3,82</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,27</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,36</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,18</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Ingrediente:</b>		suc de lămâie 40 ml, miere 15 g, apă minerală carbogazoasă sau plată 420 ml, lamaie 20 g, menta, gheață			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>57,25</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>286,25</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>13,50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>67,50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,30</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>3,32</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>16,60</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,57</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12,85</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,20</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,20</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Fresh Grapefruit 400 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		grapefruit proaspete stoarse 400 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 ml</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>172,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>688,00</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>41,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>164,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,10</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,40</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>			<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8,10</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>32,40</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>6,10</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>24,40</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1,10</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>4,40</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,60</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>2,40</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Fresh Portocale 400 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		portocale stoarse 400 ml			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 250 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>110,88</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>443,50</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>26,50</b>		<b>(k cal)</b>	<b>106,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,15</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,60</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6,50</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>26,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,90</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,60</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,40</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>1,60</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ice tea Orange 500 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		apa 450 ml, lamaie 30 ml, miere 15 g, ceai orange 5 g, gheata			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 g</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>51,21</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>256,05</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>12,54</b>		<b>(k cal)</b>	<b>62,70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,52</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,58</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,98</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14,88</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,47</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12,33</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ice tea Minty 500 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		apa 450 ml, lamaie 30 ml, miere 15 g, ceai Nana Mint 5 g, gheata			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 g</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>51,21</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>256,05</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>12,54</b>		<b>(k cal)</b>	<b>62,70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,52</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,58</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,98</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14,88</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,47</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12,33</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ice Tea Forestberry 500 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		apa 450 ml, lamaie 30 ml, miere 15 g, ceai Forestberry 5 g, gheata			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale 100 g</b>			<b>Valori nutritionale portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>51,21</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>256,05</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>12,54</b>		<b>(k cal)</b>	<b>62,70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,52</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,58</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,98</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14,88</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,47</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>12,33</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Strawberry &amp; Coconut Shake 500</b>			
<b>Ingrediente si Aditivi alimentari</b>		<i>lapte 400ml, cremă vegetală 50ml (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%, grasimi: samburi de palmier, uleiuri, floarea soarelui, zahar-11%, stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia-E322, E472b, sare, arome), piure de capsuni 10ml (pulpa proaspata capsuni 40%, piure capsuna 30%,zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202,colorant: E129. E129 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor), piure de cocos 10ml ( zahar, pireu proaspata nuca de cocos 40%, lapte nuca de cocos 25%,rapita nuca proaspata cocos 3%,zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 171), gheata</i>			
<b>Alergeni:</b>		Lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>318,87</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.594,35</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>76,28</b>		<b>(k cal)</b>	<b>381,40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,51</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7,55</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,85</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,25</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>10,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,71</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>8,55</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,85</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>14,25</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Oreo Milkshake 500 ml</b>			
<b>Ingrediente si Aditivi alimentari</b>		<i>lapte 400 ml, cremă vegetală 50 ml ( apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%, grasimi: samburi de palmier, uleiuri, floarea soarelui, zahar-11%, stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia-E322, E472b, sare, arome), biscuiți oreo 30g (zahar, faina de grau, grasimi vegetale(palmier,cocos,in proportii variate), 4,9% cacao cu continut redus de grasime, amidon de grau, sirop de glucoza, agenti de afanare: carbonati de amoniu, carboranti de sodiu, sare, arome, emulsifiant: lecitine), sirop de ciocolata alba 20ml (zahar din trestie de zahar, apa,aroma, acidifiant: acid citric, aroma naturala), gheata</i>			
<b>Alergeni:</b>		Lapte, gluten			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>465,77</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2.328,85</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>111,42</b>		<b>(k cal)</b>	<b>557,10</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>11,14</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>55,70</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>6,34</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>31,70</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>11,42</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>57,10</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>10,20</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>51,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,85</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>14,25</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Hazelbee Shake 500 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		lapte 300 ml, banane 100 g, crema vegetala 50 ml (apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate 25%, grasimi: samburi de palmier, uleiuri, floarea soarelui, zahar-11%, stabilizatori: E420, E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia-E322, E472b, sare, arome), sirop de alune 20ml (zahar din trestie de zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric E330), miere 15 g, gheata			
<b>Alergeni:</b>		Lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>318,87</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.594,35</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>76,28</b>		<b>(k cal)</b>	<b>381,40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,51</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7,55</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,85</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,25</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>10,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,71</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>8,55</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,85</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>14,25</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Matcha Latte 250 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		lapte 200 ml, miere 15 g, matcha 5 g, apa			
<b>Alergeni:</b>		Lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,50</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>19,25</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>0,84</b>		<b>(k cal)</b>	<b>4,60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,27</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,47</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,76</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4,20</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,96</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>5,29</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop TIRAMISU, ARAHIDE CAMELIZATE</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Zahar din trestie de zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		acid citric- E330			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.328,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>398,40</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>312,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>93,60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>23,40</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>23,40</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop VANILIE, CAMEL, CAMEL SARAT, COCOS, COOKIE CHOCOLAT, SCORTISOARA, ALUNE, NUCA MACADAMIA, BROWNIE,</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar din trestie de zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		acid citric-E330			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.377,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>413,10</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>324,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>100,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>81,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>24,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>81,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>24,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop Migdale, Bezea</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar din trestie de zahar, apa, extras de migdale (sirop de migdale)			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.326,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>397,80</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>312,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>93,60</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>18,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>18,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop Fistic</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar din trestie de zahar, apa, aroma			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.328,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>319,23</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>312,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>75,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>19,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>19,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop Ciocolata Alba</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar din trestie de zahar, apa, aroma, acidifiant: acid citric, aroma naturala			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		acid citric -E330			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.394,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>418,20</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>328,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>100,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>82,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>25,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>82,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>25,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Sirop Tiramisu, Arahide Caramelizate</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar din trestie de zahar, apa, arome(alune), colorant simplu			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		acid citric -E330			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 30 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.328,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>319,23</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>312,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>90,00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>&lt;0,5 g</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>&lt;0,1 g</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>23,00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>78,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>23,00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>&lt;0,5</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Miere poliflora 15 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		100% miere naturala de albine			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 15 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.405,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>210,75</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>330,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>49,50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>82,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>12,30</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>77,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>11,55</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,35</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,00</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Lamaie</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 50 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>151</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>75,5</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>36</b>		<b>(k cal)</b>	<b>18</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>8,6</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,3</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8,6</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>4,3</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,6</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,3</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,4</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,2</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,4</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,2</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,001</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0005</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Caprese Sandwich 180 gr</b>			
<b>Ingrediente:</b>		<p><b>focaccia 100 g</b> (faina de grau dur tip 00, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei), <b>mozzarella 25 g, crema pesto 25 g</b> (Crema pt sandwich:(smantana 40%,proteine de zer concentrat, garsime vegetala, apa, zer praf, amidon modificat din porumb, stabilizatori- gelatina, guma guar, guma tara, sare iodata, corector de aciditate: acid citric E330. Pesto: 39% ulei de floarea soarelui, 33,5% busuic, 8,3% branza Gran Padano (lapte, sare, cheag de origine animala, conservant: lizozim din oua), 5% ulei de masline extra virgin, 4% nuci Caju, fulgi de cartofi, zahar, sare, 1% seminte de pin, corector de aciditate: acid lactic, usturoi, antioxidant acid ascorbic), <b>rosii 20 g, salata</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte, poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa, arahide, peste, telina, soia si mustar.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 180 g</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>288,27</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>518,88</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>194,31</b>		<b>(k cal)</b>	<b>349,75</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>10,40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>18,72</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,25</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7,65</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>19,29</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>34,72</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,89</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,61</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>1,54</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5,43</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>9,78</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,71</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1,27</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Ham &amp; Cheese Sandwich 180 gr</b>			
<b>Ingrediente:</b>		<p>bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei), <b>cascaval Goldi 20 g</b> (lapte de vaca pateurizat, sare, culturi lactice selectionate, cheag, grasime vegetala, stabilizator E509, clorura de calciu, colorant E160a), <b>sunca 20 g</b> (Sunca porc: pulpa porc, sare, proteina animala, proteina vegetala din soia, amidon modificat din porumb, conservanti nitrit de sodiu, antioxidant: acid scorbic, stabilizator: polifosfati de sodiu, agent de ingrosare: caragenan, potentiatori de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant carmin), <b>crema mustar 20 g</b> (Mustar: apa, boabe de mustar alb si negru, otet, zahar, sare, regulator de aciditate; acid citric E330, extract de curcuma) si Crema pt sandwich:(smantana 40%,proteine de zer concentrat, garsime vegetala, apa, zer praf, amidon modificat din porumb, stabilizatori- gelatina, guma guar, guma tara, sare iodata, corector de aciditate: acid citric E330), <b>rosii 20 g, salata</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte, mustar. Mustar: Poate contine urme de oua, soia, lapte, telina.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie 180 g</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>334,77</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>602,58</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>205,34</b>		<b>(k cal)</b>	<b>369,62</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>10,71</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>19,29</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,14</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>7,45</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>19,47</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>35,05</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,54</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>1,54</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7,21</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>12,98</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,96</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>1,72</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Spicy Chorizo Sandwich 180 gr</b>			
<b>Ingrediente si Aditivi alimentari</b>		<p><b>focaccia 100 g</b> (faina de grau dur tip 00, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei) , <b>cascaval Goldi 20 g</b> (lapte de vaca pateurizat, sare , culturi lactice selectionate, cheag, grasime vegetala, stabilizator E509, clorura de calciu, colorant E160a) , <b>salam Chorizo 15 g</b> (carne de vita, pulpa de porc, slanina, adaos proteic vegetal din soia, sare, condimente, conservant: nitrit de Na, antioxidant: acid ascorbic, stabilizatori: polifosfati de Na si K, potentiator de gust: glutamat de Na, colorant natural: carmin) , <b>crema spicy 20 g</b> (Crema pt sandwich: (smantana 40%, proteine de zer concentrat, garsime vegetala, apa, zer praf, amidon modificat din porumb, stabilizatori- gelatina, guma guar, guma tara, sare iodata, corector de aciditate: acid citric E330 Eros Pista: ardei iute tocat 87%, sare, agent de ingrosare: guma de xantan, acid citric, sorbat de potasi), <b>castraveti, salata</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 180 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>383,81</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>690,85</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>217,04</b>		<b>(k cal)</b>	<b>390,67</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>12,21</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>21,98</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4,95</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>8,92</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>19,01</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>34,21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,64</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,15</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,81</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>1,46</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7,08</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>12,74</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1,11</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>2,00</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bacon Egg Sandwich 180 gr</b>			
<b>Ingrediente si Aditivi alimentari</b>		<p><b>focaccia 100 g</b> (faina de grau dur tip 00, drojdie de bere, potentiator de gust, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), ulei), <b>bacon 30 g</b> (piept de porc cu soric, sare, condimente, conservanți: nitrit de sodiu, diacetat de sodiu, antioxidant: eritorbat de sodiu, stabilizatori: polifosfati de sodiu) , <b>oua 30 g, rosii 20 g, maioneza</b> (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 29%, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sareamidonuri modificate, acid lactic, praf de ou integral, agent de ingrosare: guma de xantan E415, conservanti: sorbat de potasiu E202, benzoat de sodiu E211, colorant: caroten E160a, antioxidant: calciu-disodic-EDTA E385), <b>salata</b></p>			
<b>Alergeni:</b>		gluten, oua, lapte. Bacon: Poate sa contina urme de: soia, lactoza, telina, mustar, nuci.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 180 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>541,08</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>973,94</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>264,31</b>		<b>(k cal)</b>	<b>475,75</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>16,71</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>30,07</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,98</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>5,37</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>19,94</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>35,90</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1,19</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,14</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,86</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>1,54</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7,33</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>13,20</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1,31</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>2,35</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Fresh Chicken Salad 230 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		piept de pui 50 g, rosii 50 g, porumb 30 g, salata iceberg 25g,dressing 20g, morcov, rucola			
<b>Alergeni:</b>		lapte,poate contine urme de: mustar, telina			
<b>Aditivi alimentari:</b>		glutamat de Na E621, amidon de cartofi, Potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu E621			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 230 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>175,78</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>316,4</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>42,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>75,6</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4,33</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7,8</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,34</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,62</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>0,51</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>0,92</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,22</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0,4</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,03</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,06</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,18</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,32</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>250 mg</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>576 mg</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Healty Breakfast 230g/100ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		musli din cereale integrale cu mix de fructe uscate 60 g, fulgi de porumb 20 g, fructe proaspete: mere 40 g, pere 40 g, banane 40 g, kiwi 20 g			
<b>Alergeni:</b>		lapte, gluten, fructe de coaja(migdale, alune, nuci, fistic), susan			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 230g/100ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>756,89</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1362,4</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>186,78</b>		<b>(k cal)</b>	<b>336,2</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2,87</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>5,164</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1,23</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2,22</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>32,54</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>58,58</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>14,96</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>26,92</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>4,56</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>8,2</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>5,16</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>9,296</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,30</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,542</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bautura de Migdale</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>		migdale			
<b>Aditivi alimentari:</b>		Bautura de migdale : apa, migdale(2.5%), zahar, fructoza, corectori de aciditate(fosfati de potasiu), carbonat de calciu, arome naturale, stabilizatori(guma gellan, guma de guar), sare de mare. Poate contine urme de fructe cuc coaja lemnoasa(fara arahide )Nu cintine lactate sau gluten. Fara lactoza in mod natural.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>99,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	
	<b>(k cal)</b>	<b>24,00</b>		<b>(k cal)</b>	
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,10</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		
<b>Glucide (g)</b>		<b>2,60</b>	<b>Glucide (g)</b>		
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>2,50</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,50</b>	<b>Proteine (g)</b>		
<b>Sare (g)</b>		<b>0,08</b>	<b>Sare (g)</b>		

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bautura de Cocos</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>		cocos			
<b>Aditivi alimentari:</b>		Bautura de cocos : apa, lapte de cocos(5,5%), crema de nuca de cocos,apa)boabe de soia decorticate(2,9%), zahar, fructoza, corectori de aciditate(fosfati de potasiu)carbonat de calciu, sare de mare, aroma, stabilizator(guma gellan) .Poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa(fara arahide). Nu contina lapte sau gluten. Fara lactoza.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>					
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>139,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	
	<b>(k cal)</b>	<b>33,00</b>		<b>(k cal)</b>	
<b>Grasimi (g)</b>		<b>1,40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,70</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		
<b>Glucide (g)</b>		<b>3,30</b>	<b>Glucide (g)</b>		
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>3,30</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Fibre (g)</b>		
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,50</b>	<b>Proteine (g)</b>		
<b>Sare (g)</b>		<b>0,10</b>	<b>Sare (g)</b>		

<b>Denumire produs:</b>		<b>Bautura Inka 250 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		spuma de lapte 200 ml, bautura instant din cereale 4 g, apa			
<b>Alergeni:</b>		lapte			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.465,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>591</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>346,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>141</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>4</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>75,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>12</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>14,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>9,6</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>15,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0,6</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>4,20</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>6,8</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Capsuni 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		pulpa proaspata capsuni 40%, piure capsuna 30%,zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202,colorant: E129. E129 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.067,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>213,4</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>256,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>51,2</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,30</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,06</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,03</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,006</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,14</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0005</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Pepene 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		pulpa proaspata pepene 60%, piure pepene galben 40%,zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202,colorant: E110. E110 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.353,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>270,6</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>330,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>66</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,04</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,004</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,60</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,008</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Kiwi 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar, pudra proaspata kiwi 50%, piure mere 10%, apa, aroma, acidifianti: acid citric E 330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202,colorant: E 102-E131-E150b. E102 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 20 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.281,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>256,2</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>305,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>61</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,50</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,1</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,01</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,10</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,22</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0015</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Maracuja 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar, puree maracuja 50%, pasta proaspata maracuja 15%,zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E 330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 102-E110. E102-E110 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.140,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>228</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>271,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>54,2</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,14</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,07</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,014</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>2,20</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,44</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,05</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,01</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Piersici 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar, pulpa proaspata piersici 40%, piure piersici 25%, apa, aroma, acidifianti: acid citric E 330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, beta carotine, colorant: E 110-E124-E150d. E110-E124 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.032,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>206,4</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>248,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>49,6</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,04</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,004</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,20</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,04</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,02</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0035</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Fructe de Padure 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>		zahar, pulpa proaspata 50%, pasta proaspata maracuja 15%, zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E 330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 102-E110. E102-E110 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor.			
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 20 ml</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1.279,00</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>255,8</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>312,00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>62,4</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,40</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,04</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,008</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65,00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0,00</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,14</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,03</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,006</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Banane 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		zahar, piure banane 60%, piure mere 5%, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 102-E171. E102 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	1113	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	222,6
	<b>(k cal)</b>	267		<b>(k cal)</b>	53,4
<b>Grasimi (g)</b>		0,3	<b>Grasimi (g)</b>		0,06
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		0,03	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		0,006
<b>Glucide (g)</b>		65	<b>Glucide (g)</b>		13
<b>din care zaharuri (g)</b>		65	<b>din care zaharuri (g)</b>		13
<b>Fibre (g)</b>		0	<b>Fibre (g)</b>		0
<b>Proteine (g)</b>		1	<b>Proteine (g)</b>		0,2
<b>Sare (g)</b>		0,0025	<b>Sare (g)</b>		0,0005

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure de Cocos 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		zahar, piure proaspata nuca de cocos 40%, lapte nuca de cocos 25%, rapita nuca proaspata cocos 3%, zahar, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 171.			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	1.481,00	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	296,2
	<b>(k cal)</b>	354,00		<b>(k cal)</b>	70,8
<b>Grasimi (g)</b>		0,30	<b>Grasimi (g)</b>		0,06
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		0,03	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		0,006
<b>Glucide (g)</b>		65,00	<b>Glucide (g)</b>		13
<b>din care zaharuri (g)</b>		65,00	<b>din care zaharuri (g)</b>		13
<b>Fibre (g)</b>		0,00	<b>Fibre (g)</b>		0
<b>Proteine (g)</b>		1,10	<b>Proteine (g)</b>		0,22
<b>Sare (g)</b>		0,05	<b>Sare (g)</b>		0,01

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Zmeura 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		zahar, pulpa proaspata zmeura 50%, apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 122-E129. E122-E129 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1167</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>233,4</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>280</b>		<b>(k cal)</b>	<b>56</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,6</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,12</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,06</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,012</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>1,2</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,24</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,0025</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0005</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Piure Mango 20 ml</b>			
<b>Ingrediente:</b>					
<b>Alergeni:</b>					
<b>Aditivi alimentari:</b>		zahar, pulpa proaspata mango 50%, mango piure 15%,apa, aroma, acidifianti: acid citric E330, agenti ingrosare: pectine, antioxidant: acid ascorbic, conservant: E202, colorant: E 110-E150d.E110 colorant care poate afecta negativ activitatea si atentia copiilor			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>		<b>Valori nutritionale / portie</b>			
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1000</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>200</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>240</b>		<b>(k cal)</b>	<b>48</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,3</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>0,06</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,03</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0,006</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>65</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>65</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>13</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>0</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>0,8</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>0,16</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>0,0025</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>0,0005</b>









































